МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55»

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА

410007 г. Саратов, ул. Чехова, 1 «а»

 тел./факс: (8452)670-698; sosh-55@yandex.ru; https://school55sar.gosuslugi.ru

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2023 г.                                                                  01-08   № 336

О назначении наставников молодым педагогам

в 2023-2024 учебном году

С целью оказания научно-методической помощи молодым педагогам –

выпускникам педагогических вузов и колледжей в их профессиональном

становлении, принятым с 01 сентября 2022 года в состав педагогического

коллектива школы на постоянную работу,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить наставниками молодых специалистов следующих педагогов:

1.1. Федулееву С.И., учителя начальных классов, наставником Уталиевой

А.Е., учителя 2 Г класса;

1.2. Пархоменко Л.А., учителя начальных классов, наставником Дабижа Е.С.,

воспитателя ГПД.

2. Наставникам молодых педагогов Федулеевой С.И., Пархоменко Л.А.:

2.1. Разработать план работы наставничества на 2023-2024 учебный год;

2.2. Продолжить обучение молодых педагогов основам педагогики и

психологии в условиях реализации учебно-воспитательного процесса,

оказывать им методическую и практическую помощь при проведении уроков

и внеклассных мероприятий;

2.3. Осуществлять промежуточный, рубежный и итоговый контроль над

выполнением теоретической и практической части учебной программы по

предметам молодыми педагогами в 2023-2024 учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора

по УР Фаттахову Т.Д.

Директор МОУ «СОШ № 55» Ю.Ю. Черноскова

С приказом ознакомлены:

Фаттахова Т.Д.

Федулеева С.И.  Уталиева А.Е.

Пархоменко Л.А. Дабижа Е.С.

		2023-12-27T15:28:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА